

INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE UBATUBA-IPMU DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA

DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE

Transparência de Gestão Fiscal - LC 131 de 27 de maio 2009

Data: 04/05/2022 10:53:32 Usuário: wellington

(Página: 1 / 1) Sistema CECAM

Relação dos empenhos pagos dia 23 de Novembro de 2021						
N.Processo I	Empenho	Fornecedor	Descrição do bem/Serviço adquirido	Modalidade	Licitação	Valor
03.01.00 - INS 03.01.00 - INS 03.01.00.04.0 03.01.00.04.1 03.01.00.04.1 03.01.00.04.1 03.01.00.04.1	STITUTO DE STITUTO DE 00 - ADMIN 22 - ADMIN 22.0004 - A 22.0004.20 22.0004.20 22.0004.20	E PREV IDENCIA MUNICIPAL DE UBATUBA E PREVIDENCIA MUNICIPAL DE UBATUBA E PREVIDENCIA MUNICIPAL DE UBATUBA IISTRAÇÃO IISTRAÇÃO GERAL DMINISTRAÇÃO - ADMINISTRAÇÃO PUBLICA ET 16 - MANUTENÇÃO DA AUTARQUIA - IPMU 16.33903948 - SERVIÇO DE SELEÇÃO E TREINAM 16.33903948.041100000 - GERAL 16.33903948.041100000.11 - FICHA				
464/2021	355/1 O	88 - Associação Brasileira das	1.00 VL. UNIT. 617.50 VL. TOTAL 617.50 - Despesa com (01) uma inscrição do Contador do IPMU, sr. Wellington Dlniz, que irá participar do workshop de Contabilidade do 9° Congresso Nacional de Conselheiros que será realizado na Cidade de Vitória/ES, entre os dias 15 e 17 de Dezembro, conforme MEMO n° 620/2021	DISPENSA DE LICITAÇÃO		617,50
						617,50
						617,50

3.1 - INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE UBATUBA

UBATUBA, 23 de Novembro de 2021

Fernando Augusto Matsumoto CRC nº 1SP233378/O-3 Diretor Financeiro do IPMU